Додаток 3
до Інструкції з організації експлуатації інженерно-технічних засобів охорони на важливих державних об’єктах, які охороняються Національною гвардією України (пункт 3 розділу ІІІ)

	ЗАТВЕРДЖУЮ
	
	ЗАТВЕРДЖУЮ

	Начальник відділу режиму 
	
	Командир (начальник штабу) військової частини _____ 
                                                                                                           (умовний номер) 

	___________________________________
	
	_________________________________________

	                     ( підпис, прізвище, ініціали)
	
	(військове звання, підпис, прізвище, ініціали)

	__ _______________ 20__
	
	__ _______________ 20__


ПЛАН – ГРАФІК 

проведення технічного обслуговування 
інженерно-технічних засобів охорони __________________ на 20__ рік

                                                               (назва об’єкта, що охороняється)
	№
	Найменування системи та склад комплекту обладнання
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	І. Стаціонарне обладнання

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ІІ. Лінійне обладнання ЗЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ІІІ. Обладнання режимних приміщень (будинків, споруджень)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ІV. Обладнання КПП

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інженер відділу режиму


	
	Заступник командира військової частини з ІТЗ та зв’язку

(заступник начальника штабу військової частини з ІТЗ)

	_______________________________ 

           ( підпис, прізвище, ініціали)
	
	______________________________________________________ 

                                  ( військове звання, підпис, прізвище, ініціали)

	__._______________ 20__
	
	__._______________ 20__


